глава администрации

муниципального образования Сабское сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.03. 2013года    № 11

О направлении денежных средств

по подготовке и проведению

Дня образования Ленинградской области

на территории муниципального образования

Сабское сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области.

      В соответствии с постановлением Главы администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район от 07.03.2013года №629 «Об утверждении перечня мероприятий по подготовке и проведению Дня образования Ленинградской области на территории муниципального образования Волосовский муниципальный район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Направить денежные средства на обустройство двух мусорных контейнерных площадок в д.Б.Сабск и ремонт хоккейной площадки в д.Б.Сабск , в сумме 360 000 (триста шестьдесят тысяч) рублей.

2. Расходы осуществлять в пределах утвержденных ассигнований.

    Р.п.0503 КЦСР 5210307 КВР 244 КОСГУ 310-обустройство мусорных контейнерных площадок.

   Р.п.0503 КЦСР 5210307 КВР 244 КОСГУ 225- ремонт хоккейной площадки.

3.Опубликовать постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Л.П.Резниченко.

Глава администрации МО

Сабское сельское поселение                             Э.Б.Сельдерханов